REPUBLIKA E SHQIPI'iRlSE
BASHKIA PATOS
KESHILLI I BASHKISE

NSk ﬂ_Prot. Patos, mé [3_ /05 /2024
PROJEKT-VENDIM

Nr 2§ Date)d /0%/2024

PER NJE NDRYSHIM NE VKB NR. 41 DATH 27.07.2023 T NDRYSHUAR “PiiR
RISHQYRTIMIN , MIRATIMIN DHE PERBERJEN E KRYESISIE SI KOMISIONEVE
TE PERHERSHME?”.

Né& mbéshtetje t€ shkronjés “a” t& nenit 54 t& ligjit nr. 139/2015 daté 17.12.2015 “Pér
vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar, t& “Rregullores pér Organizimin dhe Funksionimin e
késhillit t& Bashkisg Patos”, Kryetari i K&shillit né bazé t& kérkesés nr. 684 prot, daté 07.03.2024
pér largimin e kryetarit t& Komisionit z. Gani Ahmetaj si dhe vendimit t& Komisionit t& Ligjeve,
Marrédheniet me Komunitetun dhe Jashté nr. 684/1 Prot , daté 11.03.2024, konkretisht
riorganizimin e funksioneve t& brendshém t& komisionit t& Ligjeve, marrédheniet me komunitetin
dhe jasht€ i cili &sht€ miratuar me organizimin si mé poshté Kryetari i Késhillit i :

e Gani Ahmetaj Kryetar
e Klaudio alisinanaj  Zv/kryetar
e Artan Velgani Anétar
e Smerald Hazizaj Anétar
e [Ertila Myrtaj Anétar
PROPOZON

Késhillit Bashkiak pranimin e kérkesés nr. 684 daté 07.03.2024 dhe ndryshimin e vendimit numér
41, dat€ 27.07.2023 i ndryshuar , pér miratimin e komisioneve t& pérhershme t& Késhillit t&
Bashkisé si mé poshté:

e Klaudio alisinanaj  Kryetar
e Smerald Hazizaj Zv/kryetar

e Artan Velgani Anétar
e (Gani Ahmetaj Anétar
e [Ertila Myrtaj Anétar
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